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Korrekt kodning af aktionsdiagnoser, bidiagnoser og procedurer

For alle indlagte patienter medicinske patienter i HEV skal der ved udskrivelsg ‘eller )
overflytning til andre afdelinger samt ved interne overflytninger mellem me;iacmsk afdeling,
Herning og medicinsk afdeling, Holstebro udfeerdiges en epikrise i henhold til ‘
Sundhedsstyrelsens vejledning og regler for information til praktiserende leege ved udskrivelse
af patient (epikrise), HEV.

Der skal ogsa udfeerdiges kort epikrise ved dedsfald.

* Sundhedsstyrelsens vejledning
«  2.17.2 Vejledning | udfaerdigeise af udskrivningsnotater og epikriser

Epikrisen skal indholde

= Arsag til indlaggelsen _
=« Udskrivende sygehusafdeling, dato for indleeggelse og udskrivelse
«  Kort resumé af forlpbet

= Medicinstatus

= Ikke afsluttede undersggelser

Relevans for epikrisen

En behandlingsplan

Hvilken information der er givet til patienten

Evt. genoptreeningsplan for patienten

Eventuelle iveerksatte socialmedicinske foranstaltninger

Ved udferdigelse af epikrise pdsettes altid

En og kun en aktionsdiagnose

Vigtige bidiagnoser

Evt. tilleegskode

Procedurekode skal sikres at veere med

B

Aktionsdiagnose:

1. Den diagnose, der er den vaesentligste drsag til de gennemfgrte undersggelser og

behandiinger. ) ) .
2. Alternativt kan aktionsdiagnosen vare den alvorligste diagnose, ogsa prognostisk.

Aktionsdiagnosen er symptombaseret og kan ikke vare en obs.diagnose, fraset ved
endnu ikke sikkert afklarede neoplasier.

Bidiagnose:

1. En eller flere diagnoser som er relevant for den aktuelle kliniske kontakt som supplerer
aktionsdiagnosen

Tidligere sygdomme som har relevans for den aktuelle indlaggelse

Andre sygdomme som er opstiet og behandlet under indleeggelsen

w N

Evt. tillsegskode:

1. Til supplerende specifikation af primaerkontakt
2. Komplikation til den sygdom som giver anledning til akticnsdiagnosen

Procedurekode:

1. Ved intensiv behandling med
NIV
Respiratorbehandiing
Dialysebehandling

Respiratorisk DRG-Takst-2013
Luftvejsinfektioner og luftvejsobstruktion
1.44.9 KOL UNS<59 &r 18.728
KOL UNS>59 ar 26.637
1.44.1 KOL med akut exerbation<59 &r 18.728
KOL med akut exerbation<59 &r 26.637
1.18.9 Pneumoni<59 &r 25.038
Pneumoni>59 &r 37.150
1.12.9 Viruspneumoni UNS<59 &r 25.038
Viruspneumoni UNS>59 &r 37.150
1.22.9 Respirationsinsufficiens UNS 33.162
1.22.9 Akut nedre luftvejsinfektion UNS<65 &r 41.231
Akut nedre luftvejsinfektion UNS>65 ar 43,831
1.20.9 Akut bronkitis UNS<59 &r 11.368
Akut bronkitis UNS>59 &r 19.864
1.86.9 Pleuraempyem UNS<65 &r 41.231
Pleuraempyem UNS>65 &r 43.831
J.98.1 Atelektase i lunge 21.712
R.04.2 Haemoptyse 15.589
R.05.9 Hoste UNS 15.589
1.45.9 Astma UNS<59 &r 11.368
Astma UNS>59 &r 19.864
1.46.9 Status astmaticus UNS<59 &r 18.728
Status astmaticuc UNS>59 &r 26.637

Ved koderne ] 44.9/1.18.9/1.22.9/1.96.9 og med intensiv behandling kodes som fglger
+ BGDAO1 Respiratorbehandling (procedurekode) 194.816
+ BGDA1 NIV (proceaurekode) 56.889



Respiratorisk
Pleurasygdomme (ved luftvejsinfektioner kodes ikke for pleurasygdom)

1.90.9 Pleuraexudat IKA
1.94.8 Anden sygdom i lungehinder
R.09.1 Lungehindebetendelse IKA<59 ar

Lungehindebetaendelse IKA>59 &r

Kardielt

Dyspno
Brystsmerter uden specifikation
Ustabil angina pectoris
Angina pectoris UNS
Anteriort akut myokardieinfarkt m Q-taksudvikling
Non-ST-elevations akut myokardieinfarkt uden Q-taksudviling
Akut myokaridieinfarkt UNS
Incompensatio cordis
Kronisk iskaemisk hjertesygdom
Lungeemboli uden akut cor pulmonale
Akut perikarditis UNS
Non-inflammatorisk eksudativ perikarditis
Aortastenose
Aortainsufficiens
1.46.9 Hjertestop
1.47.1R AN nodal reentry takykardi (AVNRT) UNS
1.47.2 Ventrikulaer takykardi
9 Atrieflagren eller atrieflimren
0 Hjertesvigt UNS
3 Flebitis eller trombofiebitis i underekstremitet UNS
9
9
0
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Essentiel hypertension

Besvimmelse eller kolaps

Tilstand m pacemaker, ICD, an. implan. elek.
kardielt hjalpemiddel

Z.95.1 Tilstand med aortokoronar-bypass transplantat
Z2.95.2 Tilstand med kunstig hjerteklap

Z.95.3 Tilstand med heterogen hjerteklap

Urogenitalt

N.30.0 Akut blzerebetandelse
N.10.9C Akut pyelonefritis

A41.98 Urosepsis

N.,17.8 Anden form for akut nyreinsufficiens
N.18.9 Kronisk nyreinsufficiens UNS
N.19.9 Nyreinsufficiens UNS

R.31.9 Hamaturi UNS

R.33.9 Urinretention UNS

2.99.2 Afhaengig af renal dialyse
Z.94.0 Nyretransplanteret

Ved koden N.17.8 og med intensiv behandling kodes som falger
+BIFDO Akut dialyse (procedurekode)

28.972
28.972
25.038
37.150

15.589
10.969
10.969
10.969
19.451
13.168
19.451
32.768
10.969
41,897
12.658
12,658
25.400
25.400
13.035
13.035
13.035
13.035
32.768
15.996
15.331
13.035
13.035

5.427
12.658
12.658

23.934
23.934
43.789
42.441
25.835
25.835

3.324

3.324
25,835
25.835

172.518

Lever-galde

K.80.0
K.80.2
K.83.0
R.17.9
K.70.1

Ved smerter og en af koderne K.80.0 eller K.83.0 kodes som falger

R.52.9

Galdesten med akut kolecystitis
Galdesten uden kolecystitis
Kolangitis

Ikterus UNS

Alkoholisk leverbetzendelse

Smerter UNS
+ K.80.0/K83.0 (bidiagnose)

Sygdomme i fordgjelsessystemer

Funktionel dyspepsi UNS

Farstopppelse

Akutte mavesmerter

Kvalme og opkastning

Anden ikke-infektigs gastroenterit eller colit UNS
Gastroenterit eller colitis af formadet infektigs 5rsag
Lokaliseret salmonellainfektion

Tarminfektion fra virus UNS

Mavesdr UNS uden blgdning eller perforation
Duodenal ulcus UNS uden bladning eller perforation
Gastroduodenitis

Cerebrale sygdomme

Hjerneblgdning UNS
Hjerneinfarkt UNS

Apopleksia cerebri UNS
Senfelge efter tidligere apopleksia cerebri
Epilepsi UNS

Obs. pga mistanke om epilepsi
Kramper eller spasmer
Demens UNS

Delir ved demens

Delir UNS

Depressiv enkeltepisode UNS
Periodisk depression UNS

Sygdomme i blod og bloddannende organer

D.64.9
D.63.0
D.63.8
D.62.9

Anami UNS

Anami ved neoplastisk sygdom
Anami ved anden kronisk sygdom KA
Akut blgdningsanaemi UNS

15.976
15.976
22.811
22.811
51.867

13.558
30.693

14.783
14,783
14.783
14.783
14.783
14,783
33.391
14,783
22.898
22.898
14,783

41.679
41.679
41.679
259.832
17.445
15.248
13.115
38.824
38.824
38.824
21.288
21.288

17.963
17.963
17.963
17.963



Sygdomme i knogler, muskler og bindeveaev
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Smerter UNS

Laendesmerter

Rygsmerter uden specifikation
Myoses

Osteoporose uden specifikation
D-vitaminmangel UNS
Polymyalgia rheumatica

Infektioner

R.50.9
B.34.9
A.41.9
A.41.9A
A.46.9
A.49.9
G.00.9
G.04.9A

Feber UNS
Virusinfektion UNS
Sepsis UNS

Septisk shock

Rosen UNS

Bakteriel infektion UNS
Bakteriel meningitis UNS
Encefalitis UNS

Endokrinologi
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Hypotyroidisme UNS

Tyrotoksikose m. toksisk multinedes struma
Tyrotoksikose UNS

Type 1-diabetes uden komplikationer

Type 2-diabetes uden komplikationer

Hypoglykami uden koma fra laegemiddel (+ATC-kode)
Anden form for hypoglykaemi

Primeaer hyperparatyroidisme

Overvaegt UNS

Forgiftninger

Ved forgiftninger skelnes mellem om der er tale om forgiftning ved indtagelse af starre dosis
end normal korrekt terapeutisk dosering eller om der er tale om bivirkning i forbindelse med
indtagelse af normal terapeutisk dosis. Ved forgiftninger skal der kodes med ATC-koder.

Forgiftning med spec svagt smertestillende middel
Leversygdom fra laegemiddel med nekrose
Skadelig brug af alkohol

Skadelig brug af alkohol

+ E.87.1 Hypoosmolalitet eller hyponatrizemi (bidiagnose)

Alkoholafhangighedssyndrom aktivt brugende
Alkoholforgiftning UNS

+ F.10.24 Alkoholafhangighedssyndrom, aktiv brugende
(bidiagnose)

Antabus-alkohol reaktion

+ F.10.24 Alkoholafhangighedssyndrom, aktiv brugende
(bidiagnose)

13.558
18.486
18.486
10.359
35.004
35.004
33.142

25.501
15.959
43.789
52.246
24.800
33.391
64.693
64.693

18.393
18.393
18.393
24.751
24.751
24.751
24.751
35.004
27.064

10.292
32.012
9.941

15.346
15.346
10.292
18.067
10.292

18.067

T.42.9

T.88.7

T.88.8K

Forgiftning med epilepsi, sove eller antiparkinsonmidler UNS
+ F.10.0 Akut alkoholintoksikation (bidiagnose)
Leegemiddelbivirkning UNS

+ £.87.1 Hypoosmolalitet eller hyponatrizemi (bidiagnose)
Dysreguleret AK-behandling

+ 1.48.9B Atrieflimren (bidiagnose)

+ 1.26.9 Lungeemboli uden akut cor pulmonale (bidiagnose)
+ 1.80.9 Flebitis eller tromboflebitis UNS (bidiagnose)

Symptomdiagnoser

R.42.9
R.51.
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Allergi

T.78.3
T78.4
T.63.4A
L.50.0
T.63.4E
T.63.4F

Vertigo UNS

Hovedpine

Faldtendens IKA

Abnormt vaegttab

Forhgjet saenkning

Volumennedsaettelse af plasma eller ekstracelluleer vaeske
Hyperosmolalitet eller hypernatrisgemi

Hypoosmolalitet eller hyponatrizemi

Hyperkaliaami

Hypokalizmi

Hyperventilation

Smerter UNS

+ N.30.0 Akut urinvejsinfektion (bidiagnose) eller

+ E.B6.9 Volumennedsaettelse af plasma eller ekstraceliulaer
veeske (bidiagnose)

Quinkes pdem

Allergi UNS

Bistik

Allergisk urticaria

Kraftig lokalreaktion efter insektstik
Anafylaktisk shock efter insektstik

10.292
18.067
10.292
18.067
18.294
38.700

14.326
13.558
23.835
27.064
13.558
23.636
23.636
23.636
23.636
23.636
15.589
13.558
30.693

8.975
8.975
10.292
16.641
10.292
10.292



Maligne sygdomme

Ved maligne sygdomme (Anmeldelsespligtige diagnoser) anfares altid en AZCA-

tillaagskode.

Diagnosen kan kun veere aktionsdiagnose sdfremt den folges af AZCAO eller AZCAL.

Flowdiagram -cancerregistrering

AZCAO
AZCA1 Ny an
AZCA2 Recidi
AZCA3
AZCA4
AZCAS /Endri

Anmeldelsesstatus endnu ikke angivet

meldelsespligtig diagnose, ikke tidligere anmeldt af afdelingen
v af tidligere anmeldelsespligtig diagnose

Afdelingen er ikke involveret i behandling eller udredning
Tidligere fuldt anmeldt af afdelingen

ng af diagnosen fra en anmeldelsespligtig diagnose til en ikke-

anmeldelsespligtig diagnose

Ved anvendelse af AZCA1 skal der en af folgende tillagskoder registreres:

1. Makroskopidi diagnosegrundlag (st X ved en eller flere)

AZCKO | Operation

AZCK1 Endoskopisk undersagelse/operation
AZCK2 | Billeddiagnostisk undersegelse
AZCK3 Autopsi

AZCK4 Klinisk undersegelse

2. Mikroskopidi di

iagnosegrundlag (szet X ved en eller flere)

AZCLO Histologi/cytologi fra primagr tumor (inkl.knoglemarvsundersogelse)
AZCL1 Histologi/cytologi fra metastase

AZCL2 Histologi/cytologi, uvist om fra primaer tumor eler metastase
AZCL3 Andre klinisk/mikroskopiske undersegelser (blodanalyse.

ditferentialtzelling, immunologi, cytogenetik, tumormarkerer o.lign.)

3. Lateralitet

TUL1 Hojresidig

TUL2 Venstresidig

TUL3 Dobbeltsidig

4. Stadium TNM-koder Lateralitet
L [ AZCD19 | Tx. Ingen oplysning em tumors sterrelse

AZCD30 | NO. Ingen metastaser i lymfeknuder

AZCD31 | N1. Metastaser til ipsilaterale peribronkiale og/eller ipsilaterale hileere
lymfeknuder og intrapulmonaere lymfeknuder involveret ved direkte
udbredelse af primzrtumor

AZCD39 | Nx. Oplysninger om lymfeknudesiatus foreligger ikke

AZCD40 | M0: Ingen fiernmetastaser

AZCD41 | M1: Fijernmetastaser tilstede ogsa ipsi side

AZCD49 | Mx: Oplysninger om fiernmetastaser foreligger ikke
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Neoplasma malignum coli uden specifikation

Neoplasma malignum bronchi sive pulmonum uden specifikation
Neoplasma malignum mammae uden specifikation
Neoplasma malignum ovarii

Neoplasma malignum prostatae

Neoplasma malignum renis excl. pelvis renis

Neoplasma malignum vesicae urinariae uden specifikation
Neoplasma malignum cerebri uden specifikation

Kreeft uden specifikation og uden lokalisation
Myelomatosis

Metastase i lungen

Metastase i lungehinden

Malign ascites uden specifikation

Metastase i leveren

Metastase i hjerne eller hjernehinder

Metastase i knogle

Ved mistanke om cancer skal der kodes med Z.03.1 obs for cancer eller den

tilsvarende kode med lokalisationsspecifikation. Der ma ikke kodes med Z.03.1 o

tillaegskode for lokalisation,

Kardiologisk del
Ingen hjertesygdom

Misteenkt for hjertesygdom, ej bekraeftet

Z.03.4
Z.03.5D
Z.03.5E
R.01.0

Obs pga. mistanke om myokardieinfarkt

Obs pga. mistanke om klaplidelse/endokardit
Obs pga. mistanke om hjertesvigt
Funktionel mislyd ved hjertet

Brystsmerter uden sikker coronarsygdom

Z.03.5
Z.03.5A
Z.03.5B

Obs pga. mistanke om anden hjerte-karlidelse
Obs pga. mistanke om arytmi

Obs pga. mistanke om blodtryksforhgjelse
Obs pga. mistanke om stabil angina pectoris
Andre brystsmerter

Myoses

Akut iskeemisk hjertesygdom

3
4
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1.21.9
1.20.9

ST-elevations akut myokardieinfarkt uden Q-taksudvikling
Non-ST-elevations akut myokardieinfarkt uden Q-taksudvikiing
Akut myokardieinfarkt UNS

Angina pectoris UNS

Komplikationer til akut iskeemisk hjertesygdom

1.2332
1.23.4
1.23.5
[.23.6
1.24.1
R.57.0

Ventrikelseptumruptur efter akut myokardieinfarkt

Ruptur af chordae tendineae efter akut myokardieinfarkt
Papillzearmuskelruptur efter akut myokardieinfarkt
Trombose i atrie eller ventrikel efter akut myokardieinfarkt
Postmyokardieinfarkt syndrom

Kardiogent shock

13.168
25.400
32.768
12.658

12.658
13.035
15.331
10.969
10.969
10.359

19.451
13.168
19.451
10.969

19.451
19.451
19.451
19.451
12.658
32.768



Kronisk iskaemisk hjertesygdom (grupperne 1.21-1.22, varighed>28 dage)
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Stabil angina pectoris
Gammelt myokardieinfarkt
Hjerteaneurisme

Prinzmetals angina pectoris
Angina pectoris UNS

Anden form for angina pectoris

Arytmi og hjertestop

1.44.0
[.44.1
[.44.2
1.44.7
[.45.0
[.45.1
1.45.5C
1.45.6
[.45.6D
1.45.8
1.45.9A
1.47.0
1.47.1

1.47.2
1.48.9
1.48.9A
1.48.98
1.459.0
L.49.1
[.49.3
[.49.5B
1.49.8
G.50.0
G.50.0A
R.00.0
R.00.1
R.00.2
T.75.4
Z.95.0

Z£:95.9
1.42.8

1.46.0
1.46.1

1* Forlaenget AV-overledning

2* Intermitterende AV-overledning

3* Ophaevet AV-overiedning (AV-blok)
Venstresidigt grenblok UNS
Hejresidigt fascikelblok

Anden eller ikke spec. form for hgjresidigt grenblok
Sinusarrest

Praeexcitationssyndrom
Wolff-Parkinson-White syndrome m delta-tak
Anden ledningsforstyrrelse i hjertet
Adam Stokes s syndrom

Ventrikuleer takykardi (reentry)
Supraventrikulaer takykardi m smalle
QRS-komplekser

Ventrikulaer takykardi

Atrieflagren eller atrieflimren UNS
Atrieflagren

Atrieflimren

Ventrikelflagren eller ventrikelflimren
Supraventrikulaere ekstrasystoler
Ventrikulaere ekstrasystoler
Takykardi-bradykardi syndrom

Anden hjerterytmeforstyrrelse
Idiopatisk perifer autonom neuropati
Sinus-caroticus-synkope

Takykardi UNS

Bradykardi UNS

Hjertebanken

Skadevirkning ved elektrisk stram
Tilstand m pacemaker, ICD, an. implan.
elek. kardielt hjeelpemiddel

Tilstand m implan. eller transplan

i hjerte eller kar

Anden form for kardiomyopati
Hjertestop med vellykket genoplivning
Pludselig hjerteded

10.969
10.969
12.658
10.969
10.969
10.969

13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035

13.035
13035
13.035
13,035
13.035
13.035
13.035
13.035
13.035
24.351
24.351
13.035
13.035
13.035
12.484
13.035

5.427
12.658

13.035
13.035

Hjerteinsufficiens
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R.57.0

Kronisk hjerteinsufficiens

Venstresidig hjerteinsufficiens

Hjertesvigt UNS

Hypertensiv hjertesygdom m. inkompenseret
hjertesvigt

Kardiogent shock

Kardiomyopati og transplantation

[.42.0
[.42.1
1.42.2
[.42.5
1.42.6
1.42.7

T.86.2
T.86.3

T.86.8
E.85.9
£.94.1
Z 94.2
94.3

Dilateret kardiomyopati

Obstruktiv hypertrofisk kardiomyopati
Hypertrofisk kardiomyopati, non-obstruktiv
Anden form for restiktiv kardiomyopati
Alkoholisk kardiomyopati

Kardiomyopati fra laegemiddel eller andet agens
ATC-kode skal angives

Svigt eller afstadning af transplanteret hjerte
Svigt eller afstgdning af transplanteret
hjerte-lungetransplantat

Svigt eller afsteadning af anden transplant.
organ eller vaev

Amyloidosis UNS

Hjertetransplanteret

Lungetransplanteret
Hjertelungetransplanteret

Hjerteklapsygdom
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Rheumatisk mitralstenose

Rheumatisk mitralstenose m. insufficiens
Rheumatisk aortaklapstenose
Rheumatisk aortaklapinsufficiens
Rheumatisk aortaklapstenose m. insufficiens
Mitralinsufficiens

Mitralklapsprolaps

Aortastenose

Aortainsufficiens

Aortastenose med insufficiens

Tilstand med kunstig hjerteklap

Tilstand med anden hjerteklaperstatning
Tilstand m. an. implan. eller transplan.

i hjerte eller kar

32.768
32.768
32.768
32.768

32.768

12.658
12.658
12.658
12.658
12.658
12.658

32.768
32.768

18.294

33.142
12.658
26.687
12.658

25.400
25.400
25.400
25.400
25,400
25.400
25.400
25.400
25.400
25.400
12.658
12.658
12,658



Endocarditis, angiv suppl.kode B.95-97 for infektigst agens

1.33.0 Akut eller subakut infekties endokarditis
1.39.8C Endocarditis, Liebman-Sacks,
systemisk lupus erythematosus
T.82.6 Infektion eller inflammation omkring
hjerteklapprotese
T.82.7 Infektion/inflammation v an. implant/transplantat
i hjerte/kar
Perikardiesygdomme
1.30.0 Akut idiopatisk perikarditis
1.30.1 Akut infektips perikarditis
(angiv kode B95-B97 for inf.agens)
1.30.9 Akut perikarditis UNS
1.31.1 Kronisk konstriktiv perikarditis
[.31.2 Haemoperikardium ikke klassificeret andetsteds
1.31.3 Nan-inflammatorisk eksudativ perikarditis
1.31.9A Hjertetamponade
Myokarditis
1.40.0 Infektios myokarditis
(angiv kode B95-B97 for inf.agens)
1.40.9 Akut myokarditis UNS
[.41.0 Myokarditis ved bakteriel sygdom
1.41.1 Myokarditis ved viral sygdom

Maligne sygdomme i hjertet

.0
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Neoplasma malignum cordis

Neoplasma benignum cordis (f.eks myxoma)
Neoplasma cordis UNS

Mesothelioma mal pericardii

Metastase i anden eller uspecificeret lokalisation

92.222
25.400

92.222

13.365

12.658
12.658

12.658
12.658
12.658
12.658
12.658

12.658

12.658
12.658
12.658

12.658
12.658
20,965
12.658
20.965

Vengs tromboemboli, lungeemboli og pulmonal hypertension

1.26.0
[.26.9
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Lungeemboli med akut cor pulmonale
tungeemboli uden akut cor pulmonale

Emboli efter abort, ektopisk graviditet eller mola
Obstetrisk emboli fra blodprop

Essentiel pulmonal arteriel hypertension

Anden pulmonal hjertesygdom

Pulmonal hjertesygdom UNS

Pulmonal arterievengs fistel

Flebitis eller trombofiebitis UNS

Varicer i underekstremitet uden ulcus 0g eksem
Idiopatisk hypotension

Ortostatisk hypotension

41.897
41.897
1.958

17.017
12.658
12.658
12.658
12.658
22,040
22.040
12.658
13.035

Lipoproteinstofskiftet
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Hyperkolesterolami

Hyperglyceridaemi

Blandet hyperlipidaemi

Hyperkylomikronami

Anden hyperlipidemi

Hyperlipideemi UNS

Lipoproteinmangel

Anden forstyrrelse i lipoproteinomsaetningen
Forstyrrelse i lipoproteinomsaetningen UNS

Hypertension

1.10.9 Essentiel hypertension

1;11.9 Hypertensiv hjertesygdom uden inkompensation
1.12.0 Hypertensiv nyresygdom m nyresvigt

1.12.9 Hypertensiv nyresygdom uden nyresvigt

1.13.9 Hypertensiv hjertesygdom og nyresygdom UNS
1.15.0 Renovaskular hypertension

1159 Sekundeer hypertension UNS

Karsygdomme perifert (arterielle og vengse) og i aorta
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Aterosklerose i aortae

Aterosklerose i arterie i underekstremitet
Arterosklerose UNS

Aortadissektion UNS

Aorta-aneurisme UNS uden ruptur
Dilateret aorta

Claudicatio intermittens

Emboli eller trombose i arterie UNS
Superficiel flebitis eller tromboflebitis

i underekstremitet

Flebitis eller tromboflebitis i underekstrmitet UNS
Flebitis eller tromboflebitis UNS

Kontakt mhp. genoptraening efter hjertetilfaelde

23.366
27.064
27.064
27.064
27.064
27.064
27.064
27.064
27.064

15:331
15.331
25.835
25.835
15.331
15.331
15.331

22.040
22.040
22.040
13.168
13.168
22.040
22.040
22.040
22.040

15.996
22.040

27.184
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